РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕМАЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ЧАМАЛ АЙМАКТЫНГ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                            JÖП

от 06 октября 2017 г. № 206

с. Чемал

О внесении изменений в постановления администрации района №60

от 02.02.2010 г. и №13 от 29.01.2016 г.

Администрация Чемальского района п о с т а н о в л я е т:

1.Пункт 3 постановления №60 от 02.02.2010 г. «О размещении

информации о деятельности органов местного самоуправления МО

«Чемальский район» в сети «Интернет» изложить в следующей редакции:

«3.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя начальника организационно-правового отдела.».

2.В постановлении №13 от 29.01.2016 г. пункт 2 признать утратившим

силу.

И.о.главы администрации

Чемальского района                                                                Т.А.Путинцева